
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Banka dhe financa
Programi Banka dhe financa

Afati: Afati i parë pranues Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100010 9.94 29.64 93 65.1 94.74 
2 100040 10 30 91 63.7 93.7 
3 100039 9.86 29.16 89 62.3 91.46 
4 100064 9.82 28.92 88 61.6 90.52 
5 100260 9.73 28.38 88 61.6 89.98 
6 100017 9.46 26.76 89 62.3 89.06 
7 100147 8.67 22.02 93 65.1 87.12 
8 100056 8.86 23.16 88 61.6 84.76 
9 100029 10 30 78 54.6 84.6 
10 100076 9.75 28.5 80 56 84.5 
11 100129 8.08 18.48 94 65.8 84.28 
12 100158 8.75 22.5 88 61.6 84.1 
13 100105 8.58 21.48 88 61.6 83.08 
14 100051 9.58 27.48 78 54.6 82.08 
15 100068 8 18 90 63 81 
16 100078 9.86 29.16 74 51.8 80.96 
17 100154 8.56 21.36 85 59.5 80.86 
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18 100013 7.61 15.66 93 65.1 80.76 
19 100041 8.43 20.58 85 59.5 80.08 
20 100046 9.97 29.82 71 49.7 79.52 
21 100094 7.89 17.34 88 61.6 78.94 
22 100144 9.06 24.36 76 53.2 77.56 
23 100128 7.77 16.62 86 60.2 76.82 
24 100053 8.97 23.82 75 52.5 76.32 
25 100036 6.47 8.82 93 65.1 73.92 
26 100012 7.03 12.18 88 61.6 73.78 
27 100047 7.03 12.18 88 61.6 73.78 
28 100190 9.47 26.82 67 46.9 73.72 
29 100065 7.47 14.82 84 58.8 73.62 
30 100032 6.42 8.52 93 65.1 73.62 
31 100043 7.33 13.98 82 57.4 71.38 
32 100157 9.61 27.66 62 43.4 71.06 
33 100198 7.83 16.98 76 53.2 70.18 
34 100132 7 12 83 58.1 70.1 
35 100148 6.86 11.16 84 58.8 69.96 
36 100130 6.97 11.82 82 57.4 69.22 
37 100100 7.77 16.62 74 51.8 68.42 
38 100099 7.53 15.18 76 53.2 68.38 
39 100089 7.28 13.68 78 54.6 68.28 
40 100028 8.56 21.36 66 46.2 67.56 
41 100245 8.89 23.34 62 43.4 66.74 
42 100052 9.56 27.36 55 38.5 65.86 
43 100118 8.14 18.84 66 46.2 65.04 
44 100169 9.03 24.18 58 40.6 64.78 
45 100248 8.07 18.42 63 44.1 62.52 
46 100175 9.26 25.56 52 36.4 61.96 
47 100085 8.11 18.66 59 41.3 59.96 
48 100121 7.17 13.02 67 46.9 59.92 
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49 100070 7.03 12.18 66 46.2 58.38 
50 100244 8.9 23.4 49 34.3 57.7 
51 100090 8.7 22.2 49 34.3 56.5 
52 100042 7.94 17.64 52 36.4 54.04 
53 100069 8.56 21.36 40 28 49.36 
54 100228 6.88 11.28 51 35.7 46.98 
55 100117 7.43 14.58 42 29.4 43.98 
56 100155 7.17 13.02 40 28 41.02 
57 100249 6.97 11.82 41 28.7 40.52 
58 100156 6.8 10.8 41 28.7 39.5 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100113 7.5 15 0 0 0 

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Valentin Toçi ______________________
Anëtar Prof. ass. Arbër Hoti ______________________
Anëtar Prof. ass. Lura Rexhepi ______________________
Anëtar Asistent Granit Baca ______________________
Anëtar Asistent Neshat Podvorica ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Driton Balaj _______________________
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